## super

terū **Nec** ignoro multis vtrunqz  
nomibus aliter appellari **Sz** acce  
ptionē nostrā significabit taz de/  
scriptio qz subdiuisio **Et** vt apud  
eruditos catholicos aptior fiat  
intentio nostra **Recepimus xp̄m**  
pro exēplo. qui dixit Tristis ē ani  
ma mea vſqz ad mortē **Et** de spū  
subiūxit Spūs quidē proprius est  
**C**onsiderāt igitur doctores in xp̄o  
quasi duplē anime rōnalis por  
tionē **Unā** bz quā fuit vere btūs  
ab instanti conceptionis clare vi  
dēs deū et fruens eo **A**ltera fuit  
substātia. tristichs et ceteris affecti  
bus vie. qui erat bz illa passibilis.  
quancz spontanea susceptiōe pe  
nalitatū. non absoluta necessitate  
**S**i potes igī cōcipere diuisionez  
istam quā credimus in anima xp̄i  
fuisse. poteris cōjecturare. quid in  
ceteris homibus valeat effici. **E**t  
primo respiciamus beataz nostrā  
maria que dū erat viatrix. habu  
it post xp̄m tūc viatorē. diuisionē  
spūs et anime modo profecto. **H**is dif  
ferenter a xp̄o. Primo quia spūs  
christi erat profette beatus vt nūc  
in gloria. spūs marie nō. sed in eni  
gmate et speculo cernebat qz ama  
bat deū. **H**cdo quia non nēcitare.  
anima xp̄i suberat passionibus sē  
stiuis vel afflictuis. sed vltro sus  
cipiebat eas **Quod** intuēs **H**yla  
rius dixit xp̄m hora passionis nō  
doluisse. nec timuisse. nec timorem  
fuisse sibi. **S**upplendū est nisi volu  
isset. **A**lioqz esset error tortz euā/

## Magnificat

gelice narrationis subuersuz **D**ni  
ma vēo marie nēario patiebatur  
ad presentiā oblecti tristabilis.

**I**nde qzuis esset sine peccato ori  
ginali cōcepta. nō tamē habebat  
innocentie statū promōrū parentuz  
sicut nec alij probaptismū mūdati.  
qz deletur culpa manet pena id ē  
nēitas patiënti. **T**ertia differētia  
sumiē quia beatitudo xp̄i que fun  
dabat in spū nō redundabat nec  
effluēbat in animā. nec passiones  
anime cōturbabāt spiritū vt spūs  
erat **A**liter vero fiebat vtraqz rei  
dundātia de virtutibus spiritus  
marie in animā scz. et econtra de  
passionibus aie in spūm **H**inc minz  
doluit in filij passionē. nec ita cla  
mavit pro sēualitate deus meus  
quare dereliquisti me sicut filius.  
**Q**uarta dat domina qz spūs xp̄i (qz  
dici prot cor ipsius) semp vigilabat.  
etiā anima dormiente iuxta illud.  
**E**go dormio et cor meuz vigilat.  
**N**ō sic in maria. **D**iscipulz. **D**e  
beato paulo quid dicimus cū vi  
dit arcana dei. **M**agī. **D**roba  
bile ē qz Maria aliquā sic rapta fu  
erit et sic inspererit. atqz multo di  
uinius fuit in maria diuilio spūs et  
anime qz in paulo vel Johe ver ce  
teris viatoribus. **Q**uia nlli motz  
aie rōnalis (qui nati sūt obedire  
ratiōi) proueniebāt i maria iudiciū  
rōis vel spūs **H**ec in alij qz propria  
peccare poterant venialis. **D**is  
cipulz. **C**ur apposuisti de motibus  
qz nati sūt obedire rōni. **M**agī